

Brian Lodberg Pedersen Holding ApS

c/o Brian Lodberg Pedersen, Geflevej 72, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 29 80 50 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Brian Lodberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Lodberg Pedersen Holding ApS
c/o Brian Lodberg Pedersen
Geflevej 72
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 29 80 50 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Lodberg Pedersen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.429	-12.679
Andre finansielle indtægter	352.655	135.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.732</u>	<u>-3.192</u>
Resultat før skat	334.494	119.464
Skat af årets resultat	<u>-78.044</u>	<u>-28.518</u>
Årets resultat	<u>256.450</u>	<u>90.946</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	275.000
Overføres til overført resultat	155.250	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-184.054</u>
Disponeret i alt	<u>256.450</u>	<u>90.946</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.850</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.850</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>694.940</u>	<u>712.101</u>
	Værdipapirer i alt	<u>694.940</u>	<u>712.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.163</u>	<u>5.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>702.953</u>	<u>717.865</u>
	Aktiver i alt	<u>702.953</u>	<u>717.865</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	404.176	248.926
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	275.000
	Egenkapital i alt	<u>630.376</u>	<u>648.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	66.549	28.519
	Anden gæld	28	34.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.577</u>	<u>68.939</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.577</u>	<u>68.939</u>
	Passiver i alt	<u>702.953</u>	<u>717.865</u>

Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger		4.732	3.192
		<u>4.732</u>	<u>3.192</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10%	0	3.850
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		248.926	432.980
Årets overførte overskud eller underskud		155.250	-184.054
		<u>404.176</u>	<u>248.926</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015		275.000	200.000
Udloddet udbytte		-275.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret		101.200	275.000
		<u>101.200</u>	<u>275.000</u>